DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MÉTODO EXPOSITIVO
DIALOGADO VS. GAMIFICAÇÃO: UM RELATO DE EXPERIÊNCIA NO ENSINO
FUNDAMENTAL de autoria de GABRIEL MOREIRA DE ALMEIDA, NATAN ALVES DOS
SANTOS, JOSÉ DEYVID FERNANDES DE SÁ, JACSON RIBEIRO LISBOA, JORGE DOS
ANJOS SILVA, RAFAELLA DE LIMA ROQUE, foi publicado nos Anais do X CONEDU
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/113562

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/113562